

**Przeżyj tegoroczny
Międzynarodowy Dzień Dziecka
z Muzeum Kolejnictwa w Warszawie
i Muzeum Kolei Wąskotorowej w Sochaczewie**

30 maja (sobota) 2015 roku w godz. 12:00-18:00

Park im. gen. Józefa Sowińskiego w warszawskiej dzielnicy Wola.

Zapraszamy wszystkie dzieci do odwiedzenia naszego stoiska, na którym odbędą się **zabawy, konkursy oraz wiele kolorowych atrakcji dla najmłodszych** i ich rodzin, oczywiście wszystko będzie związane z naszą ukochaną koleją.

Partnerem naszego stoiska będzie Szybka Kolej Miejska Sp. z o.o.

Wstęp wolny.



30 maja (sobota) 2015 roku w godz. 9:50-15:20

Muzeum Kolei Wąskotorowej w Sochaczewie

Dla tych, którzy chcą odpocząć z dala od dużego miasta proponujemy wybrać się na przejażdżkę naszym **pociągiem RETRO**. To wyjątkowa okazja aby poznać „żywą historię”.

Po przyjeździe na stację końcową w Tułowicach wybierzemy się wspólnie na miejsce **rekonstrukcji bitwy w czasów I wojny światowej**, która rozegrała się 31 maja 1915 r. pod Bolimowem. Będzie można zwiedzić, przygotowane na to widowisko, okopy czy zrobić sobie zdjęcie z rekonstruktorami, którzy „ruszą do walki” o godz. 18:00.

Po powrocie z terenu rekonstrukcji zapraszamy do **wspólnego biesiadowania przy ognisku** w Osadzie Puszczańskiej, które na pewno dostarczy niezapomnianych wrażeń nie tylko dzieciom, ale i ich rodzicom.

Obowiązują bilety na przejazd:

NORMALNY (N) – 27 zł

ULGOWY (U) – 21 zł

Bilet **(B)** — bez miejscówki dla dzieci do 4 lat – 9 zł

Bilet **ROWEROWY** – 11 zł



31 maja (niedziela) 2015 roku w godz. 13:00-16:00

Dzień Dziecka z Radiem Sochaczew.

Muzeum Kolei Wąskotorowej w Sochaczewie

Niezapomniany Dzień Dziecka z Muzeum Kolei Wąskotorowej w Sochaczewie, Radio Sochaczew i tygodnikiem Echo Powiatu – coś dla małych miłośników kolei lub przyszłych dziennikarzy. Zapewnimy wszystkim naprawdę różnorodne atrakcje!

Tematem przewodnim obchodów będzie RETRO, zatem wrócimy do dawnych lat, w tym zabaw podwórkowych, będzie **rysowanie kredą** (chcemy pokolorować cały peron!), **zabawa w klasy**, **Kolejowa Gra na Orientację** – czyli rozbudowane podchody. Muzeum Kolei Wąskotorowej uruchomi **dreżynę**, będzie można **zwiedzić lokomotywę**, **zrobić pamiątkowe zdjęcie w kolejowej czapce**.

Anglojęzyczne Niepubliczne Przedszkole "Leśne Skrzaty" przez całą imprezę będzie prowadzić **zabawy edukacyjno-sportowe**, a o godzinie 14:00 i 15:00 zaprosi do swojego wagonu na „Wesołe Spotkania z Językiem Angielskim”. Sochaczewski zespół sambowy L'ombelico del Mondo poprowadzi **zajęcia perkusyjne**, Junior Odkrywca zaprezentuje **ciekawe doświadczenia**, zuchy z Tęczowej Gromady nauczą jak udziela się **pierwszej pomocy**, a UKS Orkan Judo Sochaczew pochwali się swoimi osiągnięciami.

Prawdziwą gratkę szykuje Radio Sochaczew – redakcyjni dziennikarze wyruszą na poszukiwania małych reporterów radiowych, którzy **przygotują relację** z całej imprezy (będzie jej można wysłuchać na antenie Radia Sochaczew tego samego dnia po godzinie 18:00!).

Echo Powiatu natomiast przygotuje **konkurs dla małych fotoreporterów**. Dla aktywnych uczestników naszych gier i zabaw oczywiście nie zabraknie nagród – do wygrania **bilety na przejazd pociągiem RETRO**, **zdrowe soki**, **książki**, **gry edukacyjne** i wiele, wiele innych.

Będzie to prawdziwy festiwal radości i świetna okazja do spędzenia pełnego przygód, rodzinnego Dnia Dziecka.

Wstęp wolny.



1 czerwca (poniedziałek) 2015 roku w godz. 9:00-15:00

Dzień Dziecka w Muzeum Kolejnictwa

Muzeum Kolejnictwa w Warszawie

1 czerwca zapraszamy do Muzeum Kolejnictwa w Warszawie na świętowanie Dnia Dziecka.

W godz. 9:00-15:00 wszystkich naszych milusińskich zapraszamy do **salki edukacyjnej**, gdzie będą mogli skorzystać na miejscu z **zabawek z serii Stacyjkowo**.

Będziemy też wyświetlać **filmy** o przygodach Wilsona, Koko i Bruna.

Aby zapewnić komfort wszystkim uczestnikom **na zajęcia obowiązują zapisy** na poszczególne godziny w Dziale Edukacji, tel. 22 620 04 80 wew. 106, e-mail: edukacja@muzkol.pl.

Wstęp wolny.